300 (trzysta) wypłaconą zostanie.
9). Pozostałe prace konkursowe artystom [zwrócone
zostaną nie wpierw aż po upływie miesiąca, w ciągu
którego umieszczone będą na wystawie dla oceny pu
blicznej. 10). Praca powyższa przyjęta i nagrodzona
przez Komitet, pozostanie własnością Towarzystwa.—
Warszawa dnia 14 (26) lutego 1873 r. — Vice-Prezes
Towarzystwa, Stanisław hr. Kossakowski- — P. o. Se
kretarza Ignacy Kosmowski.

f (Art. nad.)—W środę d. 26 t.m. z rana po długich
i wielkich cierpieniach z zadziwiającą przytomnością
umysłu aż do ostatniej chwili, rozstała się z tym świa

tem J.W.

do posiadania po
wyższych Nomenklatur im służących, celem zrealizowa
nia mojej należności, i że nabywszy od nich tiż prawa,
z pominięciem moj'j wierzytelności, solidarnie, z osobami
do powyższego procesu, v chodzącemi, o summę Rubli
2085 z procentem i kosztami, debitowany będzie.

Warszawa dnia 14 (26) Lutego 1873 roku.

Walter Govenloek,
przezemnie działający

Konstanty Grzybowski.
Patron Trybunału. — 1501 -

= Sprostowanie^—We wczorajszym numerze „Kur-
jera" w rubryce „Wiadomości Politycznych" pod na
pisem Madryt 24-go w wierszu pierwszym zamiast wy
razu „Konstytucję" czytać należy „KonshrypcjęP woj
skowa.

Bereźuickiego i Lewemberga będących, 30 korcy żyta i 18
korcy pszenicy, sprzedane zostaną z publicznej licytacji w Urzędzie Gminnym we wsi Por-
winowie Powiecie Błońskim, w dniu 18 Lutego (2 Marca) r. b. o godzinie 2 popołudniu za
gotowe zaraz płacić sięmające pieniądze.—Brwinów dnia 6 (18) Lutego 1873 r.

(3—3) - 1404 - Wójt Gminny Helenów, Jakusy.

Wójt Gminy Czyste, podaje do publicznej wiadomości, że w Gminem Urzędzie tutej
szym w dniu 8 (20, Marca r.

Deklaracje zgła
szających się E itrepreneró w, przyjmować
będzie Zarząd do dnia 1 (13) Kwietnia r. b
Bliższą zaś informację powziąść można na
miejscu w Zakładzie kąpielnym, oraz w Ko
mitecie Głównym w Warszawie przy ulicy
Twardej Nr 6.

w Ciechocinku d. 18 (30) Stycznia 1873 r.
Prezes Zarządu, Rzeczywi-U Radca Stanu

A. Ziembiński.
Członek Zarządu, F. Ignatowzki.

Fabryka wyrobów
Dyetetyczno-Pożywczych

Ł. Schroeder, ulica Trębacka Nr 11, po
leca: Najlepszy domowy środek od kaszlu!
Karmelki szlazowo lukrecjowe z anyżem,

paczka kop. 5
Karmelki z ekstraktem słodowym, paczka

91
Dochód ze składek i procentów w 1872 roku.....................................^^^32J70^^76^

Rs. 153,357 kop. 67
Za 4 ubezpieczenia zapłacono Rs. 205(0
Zwrócono wartość 9 ubezpieczeń „ 3,302 kop. 32
Wartość pozostałych ubezpieczeń w końcu 1872,, 126,875 „ 17
Wydatki na admistrację i zysk Towarzystwa „ 2,680 „ 18

Rs. 153,357 kop. 67

WARSZAWA 16 (28) Lutego 1873 roku.
Generalny Agent na Królestwo Polskie

(1-1)— H19 - -•■< ó i> Keill.
posiadający kapitał rs. 60CO, lubiący życie czynne, chcący s'ę zsjąć gospo- tmeryi darstwem wiejskiem, na przestrzeni stosunkowo niewielkiej, bo na 150 dzies.

(10 włókach) ziemi wybornej pszennej, w okolicach ludnych i przerżniętych kolejam’.

Sprowadza na zlecenie ory ginalne Wina Bordoskie w beczkach w gatunkach
wyborowych. _____________ ___________________________(5 — 6)________ —' 1184 _______

FABRYKA PRZETWORÓW KARTOFLANYCH
A MIANOWICIE:

M|KI. B1ROPC i t. p.
w Nowej Aleksandrji (Puławach) nad rzeką W.słą.

Podaję do wiadomości, że od dnia 1 (13) Września r. b. 1873 ro?pocznie działanie i
potrzebować będzie do 3(0,000 korcy kartofli.

Któryby więc z posiadaczy z emskich, życzył s.bie zawrzeć umowę o dostawę rzeczo
nych karUfli, zechce o tem zawiadomić podp:sanego właściciela fabryki, zamieszkałego na
miejscu. Nowa Alekeandrja 1873 r.